
Splash Meet Manager 11, Build 1.11141 Registered to UKP Fala Krasnik 2011-12-04 11:51 - Strona 1

Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 12 lat i starsi
Puławy, 3. - 4.12.2011

Konkurencja 31 Kobiet, 100m zmienny Open
2011-12-04 - 11:20 Wyniki
TOP LOZP Open 1:02.84 RADLIŃSKA, Marcelina ORZAM Szczecin 2010-12-03
TOP LOZP 12 1:11.63 KAMIŃSKA, Liliana DELUK Pulawy 2009-12-06
TOP LOZP 13 1:07.72 RADLIŃSKA, Marcelina ORZAM Pulawy 2006-12-10
TOP LOZP 14 1:05.99 SIEŃCZYK, Jowita ZABIA Krakow 2011-11-06
TOP LOZP 15 1:04.86 MAZUREK, Karolina FAKRA Oswiecim 2004-11-28
TOP LOZP 16 1:03.50 MAZUREK, Karolina FAKRA Gorzow 2005-11-27
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Młodzik

1. CZARNECKA, Wiktoria 99 Skarpa Lublin 1:16.77 425 36.04 40.73
2. SIENKIEWICZ, Paula 99 Orka Zamość 1:16.91 423 35.28 41.63
3. OSMULSKA, Adriana 98 Skarpa Lublin 1:17.14 419 35.05 42.09
4. KOŚCIK, Patrycja 98 Sparta Biłgoraj 1:17.74 409 34.66 43.08
5. TATARA, Alicja 99 LUKS Orlik Lublin 1:17.75 409 36.17 41.58
6. ZDZIOBŁO, Kinga 98 Sparta Biłgoraj 1:18.38 399 36.61 41.77
7. BEŁCZĄCKA, Estera 99 Avia  Świdnik 1:19.26 386 38.00 41.26
8. ANDRZEJEWSKA, Kamila 99 Lider Chełm 1:19.36 385
9. HRYCIUK, Patrycja 98 Huragan Międzyrzec Podlaski 1:20.00 375 37.96 42.04

10. JANIK, Anita 98 Fala Kraśnik 1:21.05 361 36.25 44.80
11. RABCZYŃSKA, Marta 98 Avia  Świdnik 1:22.25 345 39.02 43.23
12. KOZAK, Anna 99 Olimpia Lublin 1:23.05 336 40.34 42.71
13. TRAWIŃSKA, Kamila 99 Avia  Świdnik 1:23.41 331 38.36 45.05
14. JAKÓBIK, Sara 98 Sparta Biłgoraj 1:23.84 326 39.82 44.02
15. KOLENDA, Zofia 98 Lider Chełm 1:24.46 319 38.63 45.83
16. GŁOWACKA, Katarzyna 98 Trójka Puławy 1:24.52 318 40.57 43.95
17. NOWOSAD, Karolina 98 Lider Chełm 1:24.72 316 40.45 44.27
18. MATEJEK, Julita 98 Delfinek Łuków 1:26.26 299 38.82 47.44
19. KOWALECZKO, Aleksandra 99 Olimpia Lublin 1:27.22 290 38.94 48.28
20. FLIS, Klaudia 99 Avia  Świdnik 1:31.29 253 41.83 49.46
21. SOSNOWSKA, Weronika 99 Delfinek Łuków 1:33.16 238 41.82 51.34
22. ZABŁOCKA, Weronika 99 Delfinek Łuków 1:41.44 184 49.85 51.59
23. JASTRZĘBSKA, Magdalena 99 Delfinek Łuków 1:42.75 177 49.45 53.30

Junior

1. SIEŃCZYK, Jowita 97 Żak Biała Podlaska 1:06.55 653 31.12 35.43
2. ZYGO, Karolina 96 Olimpia Lublin 1:10.45 550 33.06 37.39
3. KAMIŃSKA, Liliana 97 Delfinek Łuków 1:11.51 526 32.80 38.71
4. SUCHOTA, Magdalena 97 Huragan Międzyrzec Podlaski 1:11.92 517 33.51 38.41
5. RUDAWSKA, Adrianna 96 UKS 23 Lublin 1:12.90 496 34.08 38.82
6. DYRDA, Karolina 97 MTP Lublinianka 1:13.08 493 33.29 39.79
7. ZAWADZKA, Kinga 97 Olimpia Lublin 1:13.27 489 33.70 39.57
8. KARYKOWSKA, Katarzyna 96 Skarpa Lublin 1:15.06 455 35.29 39.77
9. CELIŃSKA, Kornela 97 Huragan Międzyrzec Podlaski 1:21.44 356 36.90 44.54

10. BUDZISZEWSKA, Aleksandra 97 Żak Biała Podlaska 1:22.93 337 39.30 43.63
11. BIERNACKA, Anna 97 Huragan Międzyrzec Podlaski 1:23.14 334 34.84 48.30
12. MOSKAL, Monika 96 Wisła Puławy 1:23.81 326 36.70 47.11
13. WALCZUK, Natalia 97 Lider Chełm 1:24.66 317 39.42 45.24
14. GAŁOTA, Weronika 97 Lider Chełm 1:27.74 284 39.90 47.84

Open

1. RADLIŃSKA, Marcelina 93 Orka Zamość 1:04.31 723 28.95 35.36
2. SIEŃCZYK, Jowita 97 Żak Biała Podlaska 1:06.55 653 31.12 35.43
3. WNUK, Sylwia 94 Huragan Międzyrzec Podlaski 1:09.27 579 31.80 37.47
4. BORDŻOŁ, Katarzyna 94 Skarpa Lublin 1:09.87 564 31.75 38.12
5. SADŁO, Kamila 94 Avia  Świdnik 1:09.92 563 31.82 38.10
6. ZYGO, Karolina 96 Olimpia Lublin 1:10.45 550 33.06 37.39
7. KAMIŃSKA, Liliana 97 Delfinek Łuków 1:11.51 526 32.80 38.71
8. SUCHOTA, Magdalena 97 Huragan Międzyrzec Podlaski 1:11.92 517 33.51 38.41
9. RUDAWSKA, Adrianna 96 UKS 23 Lublin 1:12.90 496 34.08 38.82
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego 12 lat i starsi
Puławy, 3. - 4.12.2011

Konkurencja 31, Kobiet, 100m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10. DYRDA, Karolina 97 MTP Lublinianka 1:13.08 493 33.29 39.79
11. ZAWADZKA, Kinga 97 Olimpia Lublin 1:13.27 489 33.70 39.57
12. KARYKOWSKA, Katarzyna 96 Skarpa Lublin 1:15.06 455 35.29 39.77
13. CZARNECKA, Wiktoria 99 Skarpa Lublin 1:16.77 425 36.04 40.73
14. SIENKIEWICZ, Paula 99 Orka Zamość 1:16.91 423 35.28 41.63
15. OSMULSKA, Adriana 98 Skarpa Lublin 1:17.14 419 35.05 42.09
16. AMBROŻKIEWICZ, Kinga 95 Wisła Puławy 1:17.36 415 35.66 41.70
17. MAJ, Patrycja 92 AZS AWF Biała Podlaska 1:17.58 412 36.66 40.92
18. KOŚCIK, Patrycja 98 Sparta Biłgoraj 1:17.74 409 34.66 43.08
19. TATARA, Alicja 99 LUKS Orlik Lublin 1:17.75 409 36.17 41.58
20. ZDZIOBŁO, Kinga 98 Sparta Biłgoraj 1:18.38 399 36.61 41.77
21. BEŁCZĄCKA, Estera 99 Avia  Świdnik 1:19.26 386 38.00 41.26
22. ANDRZEJEWSKA, Kamila 99 Lider Chełm 1:19.36 385
23. HRYCIUK, Patrycja 98 Huragan Międzyrzec Podlaski 1:20.00 375 37.96 42.04
24. JANIK, Anita 98 Fala Kraśnik 1:21.05 361 36.25 44.80
25. CELIŃSKA, Kornela 97 Huragan Międzyrzec Podlaski 1:21.44 356 36.90 44.54
26. RABCZYŃSKA, Marta 98 Avia  Świdnik 1:22.25 345 39.02 43.23
27. BUDZISZEWSKA, Aleksandra 97 Żak Biała Podlaska 1:22.93 337 39.30 43.63
28. KOZAK, Anna 99 Olimpia Lublin 1:23.05 336 40.34 42.71
29. BIERNACKA, Anna 97 Huragan Międzyrzec Podlaski 1:23.14 334 34.84 48.30
30. TRAWIŃSKA, Kamila 99 Avia  Świdnik 1:23.41 331 38.36 45.05
31. MOSKAL, Monika 96 Wisła Puławy 1:23.81 326 36.70 47.11
32. JAKÓBIK, Sara 98 Sparta Biłgoraj 1:23.84 326 39.82 44.02
33. KOLENDA, Zofia 98 Lider Chełm 1:24.46 319 38.63 45.83
34. GŁOWACKA, Katarzyna 98 Trójka Puławy 1:24.52 318 40.57 43.95
35. WALCZUK, Natalia 97 Lider Chełm 1:24.66 317 39.42 45.24
36. NOWOSAD, Karolina 98 Lider Chełm 1:24.72 316 40.45 44.27
37. MATEJEK, Julita 98 Delfinek Łuków 1:26.26 299 38.82 47.44
38. KOWALECZKO, Aleksandra 99 Olimpia Lublin 1:27.22 290 38.94 48.28
39. GAŁOTA, Weronika 97 Lider Chełm 1:27.74 284 39.90 47.84
40. FLIS, Klaudia 99 Avia  Świdnik 1:31.29 253 41.83 49.46
41. SOSNOWSKA, Weronika 99 Delfinek Łuków 1:33.16 238 41.82 51.34
42. ZABŁOCKA, Weronika 99 Delfinek Łuków 1:41.44 184 49.85 51.59
43. JASTRZĘBSKA, Magdalena 99 Delfinek Łuków 1:42.75 177 49.45 53.30

PK GRABARCZYK, Dominika 96 G 92 Ursynów 1:11.82 519 32.00 39.82
PK RYBIŃSKA, Magdalena 96 G 92 Ursynów 1:14.34 468 35.12 39.22
PK LIPKA, Julia 98 G 92 Ursynów 1:14.42 467 33.68 40.74
PK TREPKA, Karolina 96 G 92 Ursynów 1:14.91 457 34.32 40.59


